
 

 
 

 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KANDIDATŲ Į REGIONŲ ARCHITEKTŪROS TAYBŲ SUDĖTĮ SIŪLYMO 

 

2017 m. gruodžio 4 d. Nr. 51/1S-95 

Vilnius  

 

 

Vilniaus regiono plėtros taryba, atsižvelgdama į Lietuvos savivaldybių asociacijos prašymą, 

n u s p r e n d ž i a 

Teikti  Lietuvos savivaldybių asociacijai Mindaugo Pakalnio kandidatūrą į Architektų rūmų 

sudaromas regioninės architektūras tarybas. 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                              Kęstutis Vaitukaitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


